Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina MamuS$a — Municipality Of Mamusa

01 Nr. =22
Dt. 26.07.2022
Mamushe

FTESE

Bazuar né nenin 44 pika 1 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale 03/L-040 dhe
nenit 54 pika 4 t& Statutit te Komunés sé Mamushés 01-Nr-01-2008 t€ datés
01.12.2008, Kryesuesja e Komitetit per Komunite né Mamushé;

Pér datén 29.07.2022
Ora 09:00

CAKTON

Mbledhjen e 1 (paté) té jashtézakonshme pér vitin 2022, t& Komitetit per
Komunitete KIKK Mamushé dhe njéherit propozoi kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i Akt themelimit t&¢ QKMF-sé&.

Mbledhja mbahet né sallén e Asamblesé.

Kryesuesi i Komitetit
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